*Fair usage policy applies

Continue

rienda rei mera veritate in facto testimonii ad primum iudicium est prorogata.

Item quia Marcus filius Benedicti de Bana zela, jobagio domini prioris de Bosyako, in facto vendicionis cuiusdam currus, ex eo, quia ipsum currum duobus hominibus vendidisse perhibetur in diversitate temporum et pro duplici precio, et a quolibet eorum per se singulariter precium percepit, in manifesto dolo, falsaria et fraude repperitus est ex sui propria fassione coram nobis in iudicio per eundem Marcum facta, ideoque licet ipse Marcus secundum legem et iusticiam nostram privilegiatam juxta sua demerita pro falsaria, dolo et fraude sua huiusmodi capitali sententia erat puniendus et eandem rite perpressurus, ac tamen ex instanti plurium virorum ydoneorum et circumsectorum virorum ac etiam villicorum de predicta Bosyako et comitum de eadem pro eodem nobis facta petitione, intuituque misericordie dei ac predicti prioris domini sui ob respectum, ut ipse Marcus huiusmodi sua fraudulenta et nepharia facta pro prima correccione deplangat et similia hiis ulterius non committat, eidem Marco misericordiam et gratiam fecimus specialem, eundem Marcum dictis intercessoribus suis, pro mortuo seu tamquam mortuum duximus restituendum tali modo, ut si ipse Marcus in simili nephario opere amplius deprehendi poterit, juxta sua demerita penam supplicii quam demeruerit consequetur.

Item jurati adjudicaverunt, ut uxor Blasii jobagionis Thome jurati filii Choni, secunda se penes effusionem sanguinis contra uxorem Pauli Teklyn Margaretham nomine, octavo die super eo jurare debet super aram, ut ipsa Margaretha dictam uxorem Blasii in molendino verberasset usque ad cicatrices et sanguinis effusionem et quod mileum suum cum sacco ab eadem uxore Blasii violenter et potencia mediante (recepisset).

Item jurati adjudicaverunt, ut Martinus dictus Ztizka sutor, secundo se penes effusionem sanguinis contra Georgium sellatorem, servitorem Pauli jurati sellatoris, octavo die super aram jurare debet super eo, ut ipse Georgius ipsum Martinum sutorem percussisset usque sanguinis effusionem.

Feria sexta proxima post festum beati Augustini episcopi
atque doctoris.

(29. augusti).

Item quia probe et honeste mulieres Maricza relicta et Elena aliter Jelka vocata, filia condam providi viri Stephani, olym con-

civis nostri, filii Johannis, ac honesta puella Vrsula vocata filia eiusdem Stephani, cohabitatrices nostre, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobarunt, ut dum prefatus Stephanus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse inter ceteras suas legaciones verbales testamentarias, directam et equalem medietatem cuiusdam domus, fundi et hedificiorum tam novorum quam antiquorum per longitudinem, in dicta civitate inter domos viri providi Anthonii successoris condam Symonis dicti Cheztnyk et discreti viri domini Johannis presbiteri filii eiusdem Symonis Cheztnyk ab una, parte ab altera vero liberorum seu successorum condam Georgii dicti Grabarich, nostrorum concivium, habite et existentis, unam tantummodo quartam curie ad usum civitatis predictae in se continentem, ipsum scilicet Stephanum a provido condam viro Petro filio Pauli olym concive nostro empcionis titulo literatorie concernentem, simul cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis Maricze pro tunc uxori et Elene aliter Jelka vocate ac Vrsule filiabus suis, pro tunc in tenera adhuc etate constitutis, taliter et eo modo legavisset possidendam, ut si alicui ex eisdem Maricza et Elena ac Vrsula heredibus ipsius Stephani, post obitum eiusdem Stephani subito ab hac luce decedere contigerit, extunc in superviventem ex eisdem videlicet Maricza, Elena et Vrsula condescendi debuisset perpetuo possidenda; si vero eisdem tribus, videlicet Maricze et Elene ac Vrsule heredibus prefati Stephani subito post obitum ipsius ab hac luce simul decedere contigerit, extunc eadem porcio domus, fundi et hedificiorum, porcio scilicet dicti Stephani, unam quartam curie in se continens ut prefertur, per commissarios eiusdem Stephani vendi et pro animabus ipsorum expendi et elargiri legavisset et demisisset; et quia predictae Maricza et Elena ac Vrsula heredes sepedicti Stephani post obitum ipsius, pro nunc adhuc vive, et ipsa Maricza in viduitate, dicta vero Elena in legitimo thoro cum provido viro Paulo sutore concive similiter nostro filio Georgii matrimonialiter copulata, prefata autem Vrsula puella in maritali etate constituta fore perhibetur ex acerto, ideoque nos predictam porcionem sepefati Stephani in predicta domo, fundo et hedificiis, unam ut predicatur quartam curie in se continentem, cum premissis cunctis suis iuribus, utilitatibus et pertinenciis universis memoratis Maricze, Elene et Vrsule tanquam heredibus et superstitionibus ipsius Stephani, vivis adhuc usque nunc remanentibus post obitum eiusdem Stephani remanentibus, ac per eas ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irre-

vocabiliter possidendam, tenendam pariter et habendam ac juxta condicionem civitatis prefate ab antiquo approbatam quomodocumque voluerint disponendam, salva tamen alia directa et equali medietate eiusdem domus, fundi et hedificiorum, unam similiter quartam in se remanentem, quam prefatus Paulus sutor literatorie dinoscitur possidere.

Item quia Katherina aliter Malina vocata, relicta condam Thome sutoris dicti Kriuak olym concivis nostri filii Iwan, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut quidam (h)ortus in suburbio civitatis predictae inter (h)ortos viri providi et circumspecti Michaelis pridem iudicis, concivisque nostri filii Sebastiani ab oriente et liberorum seu successorum condam Clementis fabri dicti Praschek olym concivis nostri ab occidente, ac secus viam communem a meridione situs, unam quartam curie ad usum civitatis prefate in se continens, predicti Thome Kriuak prefuisset empticius et literatorius et per eundem Thomam Kriuak dum in extremis vite sue temporalis laborasset, ipsi Katherine pro tunc sue consorti cum filiis suis eo modo legatus extitisset, ut si ipsi Katherine cum prefatis filiis suis mori contigisset, tunc commissarii testamenti prefati Thome Kriuak ipsum (h)ortum vendere et pro animabus ipsius Thome et predecessorum suorum expendi debuissent, prout hoc in eodem testamento ipsius Thome coram nobis in specie exhibito fide contineri vidimus oculata. Et quia ipsa Katherina post obitum dicti Thome mariti sui et filiorum suorum omnium ex eodem Thoma et ipsa Katherine legitime progenitorum, jam dudum nutu dei factum unica heres et superstes ipsorum remansisse perhibetur, et a die obitus predicti tam prefati mariti sui quam ipsorum filiorum suorum usque nunc in pleno, pacifico et quieto dominio et legitima possessione eiusdem (h)orti unius quarte semper permansisse adinveniebatur ex acerto, nemine penitus trina etiam forensi publica proclamacione superinde facta contradictore apparente, ideoque nos eundem (h)ortum unius quarte curie cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Katherine premissis jure sibi incumbenti ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendum et quomodocumque voluerit disponendum juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam contradiccione quorumlibet non obstante; universas et quaslibet literas antiquas factum dicti (h)orti tangentes in contrarium presencium si per quempiam exhiberentur, cassas committentes et viribus carituras.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

casualiter deperditas fore allegabat, cassas, mortuas committentes et viribus carituras.

**Feria sexta proxima post festum beati Dyonisii episcopi
et martiris.**

(10. octobris).

Item Gurak carnifex contra Gregorium Wrnowchy(n) primo et secundo citatus non comparuit.

Item Dominicus Hrezt contra Gyanum pellificem primo citatus non comparuit.

Item Thomas Zima contra Martinum Ztizka primo citatus non comparuit.

Item Martinus sartor contra Mathyam carpentarium secundo citatus non comparuit.

Item Nicolaus literatus contra Demetrium purgatorem gladio-
rum secundo citatus non comparuit.

Item Georgius literatus contra Dyonisium secundo citatus non comparuit.

Item quia comites nostri moderni, videlicet Anthonius iudex et Martinus juratus cum litera comitali id comprobarunt coram nobis, quod Valentinus dictus Maschich ipsis unum flor. auri debitorie obligaretur, ideoque ipse florenus auri de rebus et bonis dicti Valentini Maschich ipsis comitibus primo principaliter debet persolvi per adjudicacionem juratorum; et quia idem Valentinus Maschich insuper quinque flor. auri debitorie obligatus adinventus est Valentino jurato filio Iwk secundum continenciam litere obligatorie superinde per ipsum Valentinum habite, ideo post persolucionem dicti floreni comitalis, ipsi quinque flor. auri dicto Valentino jurato de predictis rebus et bonis ipsius Valentini Maschich debet persolucio fieri similiter per adjudicacionem juratorum; et quia eciam Gallus de Ztonyewech super ipsum Valentinum Maschich per sufficientes terminos juridicos comprobavit, ut ipse Maschich Valentinus ipsi Gallo unum flor. auri obligaretur, ideoque post predictos creditores eidem Gallo debet persolucio fieri pro ipso uno flor. auri; et quia tandem Andreas Ztepkowich Marino jurato pro ipso Valentino Maschich pro duobus flor. auri fideiussor fore adinveniebatur ex acerto, ideoque eciam ipsi Andree de eisdem rebus et bonis eiusdem Valentini post prefatos creditores debet persolucio fieri plenaria et inpendi per prefatam adjudicacionem juratorum predictorum.

Feria sexta proxima ante festum Omnium sanctorum.

(31. octobris).

Item quia proba mulier Elena vocata, relicta condam Thome sutoris filii Emerici olym habitatoris ipsius civitatis, nunc consors Georgii balneatoris, habitatrix dicte civitatis, in sua et Katherine filie sue in tenera adhuc etate constitute, ex eadem et predicto Thoma sutore legitime progenite, personis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Thomas sutor in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse totalem suam portionem domus in vico sutorum habitam, ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis, predictis Elene relicte et Katherine filie suis legavisset perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prefate; et quia tandem prefata Elena dictam portionem domus se gubernare, regere ac tegere non posse declarabat, eademque portio domus in desolacionem et ruinam devenire videbatur, prout ex relatu queriminoso vicinorum portionis ipsius domus quibus exinde multa dampna evenire reperta sunt ex acerto plene extitimus informati, ex eoque ipsa Elena nos instantissime super eo postulavit, ut ipsam portionem domus ipsi Elene plenam vendendi daremus potestatem; ideoque nos prefatam totalem portionem domus cum suis pertinenciis eidem Elene plenam vendendi et de pecuniis pro quibus vendetur, medietatem pecuniarum sibi pro se tollendi et recipiendi, reliquam vero medietatem earundem pecuniarum ipsi Katherine reservandi, si usque maritalem etatem supervixerit, reservandi dedimus et contulimus facultatem; quam tandem portionem domus ipsa Elena confessa est vendidisse vicino portionis ipsius domus pro XII flor. auri.

Feria sexta proxima ante festum beati Andree apostoli.

(28. novembris).

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra Thomam juratum filium Choni procuratorem Georgii Okxlyn primo citatus non comparuit.

Item Benedictus sartor juratus contra Petrum juratum filium Petri primo citatus non comparuit.

Item quia Egidius carnifex filius Dyonisii Janchech dicti, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede

nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum Valentinus sartor filius ipsius Egidii carnificis versus partes Italicas pro suo meliori profectus extitisset, tunc ipse totalem suam porcionem domus sibi per prefatum Dyonisium Janchech avum suum legatam testamentaliter, ipsumque Valentinum sartorem literatorie concernentem, ipsi Egidio patri suo vendendi et de eadem pro suo libito disponendi plenam dimisisset potestatem, ideoque nos predictam porcionem domus, porcionem videlicet ipsius Valentini sartoris, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis eidem Egidio carnifici plenam vendendi et de eadem pro suo libito disponendi statuimus facultatem.

Feria sexta proxima ante festum beati Nicolai confessoris.

(5. decembris).

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra Thomam juratum filium Choni procuratorem Georgii Okxlyn secundo citatus non comparuit.

Item quia probe et honeste mulieres Margaretha relictæ et Maricza, Anna ac Margaretha filie condam Mathey dicti Supan filii Andree de Zobothycza nec non Elyzabeth filia prefati Andree de Zobothycza soror dicti Mathye Supan ac Johannis et Michaelis filiorum eiusdem Andree uterina et carnalis veraciter fore adinveniebantur tanquam heredes et superstites ipsorum veri et legitimi, et quia prefati Johannes et Michael filii ipsius Andree in juvenili ipsorum etate absque heredum sollacio intestati ab hac luce decesserunt, ideoque nos porciones ipsorum Johannis et Michaelis in quodam (h)orto, (h)oreo et terra in suburbio civitatis juxta contenta literarum privilegialium civitatis predicte habito et existente, ipsos literatorie concernentes partim et per medium super predictam Elyzabeth sororem ipsorum, partim autem et per medium super predictas Margaretham relictam et Mariczam, Annam ac Margaretham filias predicti Mathey Supan fratris ipsius Elyzabeth tanquam etiam heredes ipsius Mathey et per consequens heredes ipsorum Johannis et Michaelis, porcio vero tertia predicti Mathey Supan in predictis (h)orto, (h)oreo et terra ipsum Mathey Supan literatorie concernens, solummodo super prefatas Margaretham relictam et Mariczam, Annam ac Margaretham filias eiusdem Mathey Supan tanquam heredes et superstites ipsius vivos post eum remanentes, juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiam libertatem nec non per adjudicationem juratorum modernorum nemine penitus contradicente, sunt

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

liberorum seu successorum condam Stephani jurati dicti Perstech et provide mulieris Vrsule aliter Ternyna vocate relicte condam Urbani Krapchewych site et existentis, quam nunc idem judex jure sibi incumbenti litteratorie dinoscitur possidere atque inhabitare, ab eodem Petro judice nostro partim jure concambiali et partim a provida muliere Marena vocata, relicta Petri fratris senioris ipsius Blasii, gloze videlicet sua, empcionis titulo litteratorie concernentem, cum suis cunctis pertinentiis eidem Petro judici pro novem flor. auri, tempore judicatus viri providi et circumspecti Anthonii pridem judicis, concivisque nostri, filii Appardi, de anno Domini millesimo CCCXXX, proxime preterito, sibi vendidisset, et ipsas pecunias idem Petrus judex ipsi Blasio eotunc plene persolvisset, prout etiam ex relacione ipsius Anthonii judicis coram nobis in generali et communi nostra judiciali congregacione publice superinde facta plene extitimus informati, ideoque nos eandem medietatem ipsius domus, fundi, cellarii et hedificiorum unius quarte cum premissis suis pertinentiis et utilitatibus universis memorato Petro judici, aliam medietatem eiusdem domus, fundi, cellarii et hedificiorum, partem scilicet anteriorem, unam consimiliter quartam curie in se continentem, possidentis, ac per eum suis heredibus rationibus et causis ex premissis statuimus et commisimus jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Feria sexta proxima ante festum beati Thome apostoli.

(19. decembris).

Item Valentinus Iglichich contra Franciscum sutorem secundo citatus non comparuit.

Item quia Balthasar filius condam Johannis stacionarii, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum provida condam domina Margaretha vocata, relicta dicti Johannis stacionarii in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa universas suas possessiones et porciones possessionarias et quevis bona sua mobilia videlicet et immobilia in dicta civitate et eius territorio habitas et existentes, ipsam juridice et litteratorie seu quomodolibet aliter rite et legitime concernentes, cum suis pertinentiis eidem Balthasar filio suo carnali legavisset et dimisisset perpetuo possidendas, ideoque nos easdem possessiones et porciones possessionarias ac quevis bona supradicta ipsius domine Margarethe cum premissis

cunctis suis pertinenciis eidem Balthasar filio eiusdem domine Margarethe alias et jam nostro concivi, ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerit disponendas iuxta condicionem civitatis.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(9. januarii, ann. 1433).

Item quia proba mulier Elena vocata, relicta condam Blasii sartoris, filia vero Pauli dicti Wgryn, nunc consors Pauli Carintiani habitatrix dicte civitatis, id cum sufficienti et fidedigno testimonio ac evidenti literatorio documento clare coram nobis comprobavit, ut medietas cuiusdam vinee prefati condam Blasii sartoris, inter vineas liberorum et successorum condam Martini dicti Terba a septentrione et a meridione similiter liberorum et successorum condam Gregorii literati site, a parte videlicet predicte vinee ipsorum liberorum et successorum dicti Martini Terba adjacens, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis ipsi Elene mulieri legata extitisset jure perhennali possidenda, ideoque nos eandem medietatem vinee a dicta vinea ipsorum liberorum et successorum prefati Martini Terba sitam, cum premissis suis cunctis pertinenciis et utilitatibus universis prefate Elene mulieri ac per eam suis heredibus previa de ratione statuimus et commisimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis predicte ab antiquo approbatam; salva tamen alia medietate eiusdem vinee a prefata vinea ipsorum liberorum et successorum dicti Gregorii literati habita et situata, possessionibus eiusdem presentibus salva remanente.

Item quia discreti viri, domini Anthonius, Paulus et Demetrius presbiteri plebani ecclesie sancti Marci ewangeliste, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus condam Johannes Terba in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quandam vineam suam condicionalem in territorio civitatis inter vineas prefate domine Elene mulieris et Luce habitam, cum suis pertinenciis et cum censu duorum cum medio cubulorum vini rectoribus prefate ecclesie sancti Marci ewangeliste singulis annis persolvendo, legavisset perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam; et quia predicta vinea condicionalis adhuc tempore predicti Martini Terba et per consequens ipsius Johannis generi

ipsius Martini Terba in desolacionem omnimodam deventa extitisset, et in eadem desolacione hucusque perstitisse dinoscebatur, censuque predicto ipsorum cubulorum vini dictis rectoribus ipsius ecclesie sancti Marci ewangeliste non provenire sed deficere reperiatur, et ob hoc ipsi plebani dicte ecclesie nos instantissime super eo postularunt, ut eandem vineam a predicto censu dictorum cubulorum vini expiare et libertare dignaremur, ideoque nos eandem vineam a predicto censu ipsorum cubulorum vini videlicet duorum cum medio penitus expiantes et libertantes amodoque et deinceps liberam et expiatam ab omni censu eisdem plebanis plenam vendendi, possidendi et tenendi et quomodocumque voluerint disponendi statuimus facultatem juxta predictam condicionem civitatis prenotate.

Ferta tertia*) proxima ante festum beati Anthonii monachi et confessoris.

(16. januarii).

Item quia Benedictus aliter Bensa vocatus, filius, et Agnes relicta condam Pauli dicti Zydowinich olym jurati et concivis nostri filii Georgii, et Vrsula filia eiusdem Pauli jurati id sufficienter et fidedigne ac evidenter coram nobis in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut prefatus Paulus literatus pater ipsorum Benedicti et Vrsule, item pater Marci et Elene puerorum in tenera etate adhuc constitutorum, ex eodem Paulo similiter et dicta Agnete muliere legitime progenitorum et procreatorum, maritus vero legitimus eiusdem Agnetis mulieris intestatus ab hac luce nutu dei decessisset, et quia consuetudinaria lex et privilegiata libertas nostra nobis a divis regibus Hungarie felicis recordacionis indulta et approbata id exposcit et requirit, ut universe possessiones et quelibet bona immobilia videlicet et mobilia talis intestate decedentis super uxorem et pueros huiusmodi intestati condescendi debent et redundari predicta lege et libertate nostra privilegiata requirente, ideoque nos universas possessiones et quelibet bona immobilia videlicet et mobilia predicti Pauli jurati in civitate predicta et eius territorio habitas et existencia, ipsum juridice et literatorie concernentes et tangencia cum universis earum possessionum et ipsorum bonorum utilitatibus et pertinentiis universis predictis Benedicto, Bense aliter vocato, filio, ac Vrsule filie, nec non Agneti relicto et Marco

*) corrige: sexta.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

prefertur, ideoque nos predictam domum et fundum medie curie cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinentiis universis predicto Thome rasori, ut jam novo concivi nostro, ac per eum suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Elyzabeth aliter Jalsicza vocata, filia condam Stephani pincerne nunc consors legitima viri providi Georgii sartoris, nostri concivis filii Francisci, in facto quorundam anulorum argenteorum et alterius argenti seu aliarum rerum viri providi Emerici sartoris filii Nicolai, per ipsam Elyzabeth mulierem eo tempore quo per incendium ignis quedam domus in civitate habite, casu succedente circa festum sancti Andree apostoli seu eodem festo concremate fuerant, in via extra Novam portam civitatis prefate, prout ipsa referebat, inventorum et repertarum, juramentum super eo adjudicatum, ut ipsa eosdem anulos non subtraxisset de domo ipsius Emerici sartoris sed in predicta via libera predicto tempore reperisset, ipsum juramentum secundum adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum deposuit ut debuit, ideo ipsam Elyzabeth mulierem facto in premissis per omnia reddidimus quietam, expeditam, castigatione communi tamen de more alias consveto in loco castigationis talium solito pro prima correccionem ex eo, quia rem inventam non reddiderat sed vendiderat, propria in persona eiusdem Elyzabeth seu super corpus suum secundum justiciam civitatis more alias in talibus solito mediante.

Feria sexta proxima ante festum Purificacionis gloriose semper virginis Marie.

(30. januarii).

Item Georgius faber dictus sporar filius Andree, tercio se personis sibi similibus feria tertia proxima, videlicet in festo beati Blasii episcopi et martiris nunc proxime affuturo, ante permactacionem sigilli presentis judicis nostri Petri et ante permutacionem judicatus jurare debet super aram, (ut) ipse Georgius nescivisset quod ipse Lyeb gener Pater nostri Herrici subtractum pannum sibi vendidisset, nec ipse scivisset quod ipse pannus corintianus subtractus extitisset.

Item Herricus Pater noster sexto se personis sibi similibus eodem die super eo debet juramentum prestare super aram, ut ipse nescivisset quod furtive res, videlicet pannus et tela, que tunc in

judicialem sedem fuerunt apportate per querimoniam Anthonii judicis cum scitu ipsius Pater noster ad domum eiusdem non fuerunt portate, nec ipse particeps seu socius ipsius furti extitisset.

Item jurati adjudicaverunt, quod Lyeb gener predicti Herrici Pater noster similiter tercio se personis eodem die videlicet in festo sancti Blasii ante permutacionem judicatus et ante permactacionem sigilli judicatus predicti judicis nostri, tercio se personis super aram debet jurare super eo, ut ipse dictum pannum et telam minime subtraxisset neque scivisset quod ipse pannus et dicta tela subtracta extitisset, sed per Agnetem sororem uxoris sue, filiam videlicet predicti Pater noster, eidem Lyeb ad vendendum datus et assignata fuisset, et eandem Agnetem eodem die super eo nobis presentare debet. ut ipsum pannum eadem sibi vendere dedisset.

Item jurati adjudicaverunt, ut Anthonius judex filius Appardi sola sua in persona predicto die et tempore debet jurare super aram super eo, ut ipse pannus quem sibi subtractum fore dicebat, sibi subtractus extitisset et eundem nulli pro pecunia vendidisset, et dum juraverit, tunc pannus sibi restituetur; de quo judicio ipse Anthonius judex non contentus appellavit ad seniores judices, per eosdem ipsam adjudicacionem juratorum ex parte ipsius sui juramenti determinandam.

(Anno Domini MCCCCXXXIII).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo tercio, tempore judicatus viri providi et circumspecti Stephani judicis nostri moderni, filii Michaelis, presens katerna est conscripta.

Hic notantur jurati:

Item Jacobus.	}	Lingwa theuthonica.
Item Fryche.		
Item Thomas.	}	Lingua italica.
Item Leonardus.		
Item Fabianus.	}	Lingwa slavonica.
Item Blasius.		
Item Georgius.	}	Lingwa hungarica.
Item Nicolaus.		

Hic notantur consiliarii:

Item Martinus pridem juratus.	}	Lingwa theuthonica.		
Item Janko pridem juratus.				
Item Johannes institor, pridem juratus.				
Item Balthasar.				
Item Michael.				
Item Petrus.	}	pridem jurati.	}	Lingua italica.
Item Anthonius.				
Item Johannes.				
Item Marinus.				
Item Georgius.				

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

prefatos Georgium literatum et Katriam mulierem consortem suam modo premissa redemptam, eisdem Georgio literato et Katrie sue consorti remisit libere possidendam et quomodocumque voluerint disponendam, eosdem Georgium literatum et Katriam suam consortem super predictis septem flor. auri quietos et pacificos ac per omnia expeditos committendo.

Item uxor Pauli jurati dicti Tolway contra Elenam habitatricem civitatis primo citata non comparuit.

Item Benedictus pridem juratus sartor contra Petrum pridem similiter juratum, filium Petri Saphar, secundo citatus non comparuit.

Item quia Ilena filia condam Stephani Mikethych, ex eodem et Marina muliere filia Kusman legitime progenita, nunc consors Martini dicti Iwsych, concivis nostra, id cum sufficienti et fidedigno tam testamentario tam literatorio documento coram nobis producto comprobavit clare coram nobis in sede nostra judiciaria, ut medietas cuiusdam vinee prefati Stephani Mikethych, predictis Marine relicte et Ilene filie ac Elyzabeth similiter filie et Sebastiano filio eiusdem Stephani Mikethych, per eundem Stephanum Mikethich legata fuisset, et eisdem super eadem medietate litera civitatis privilegialis confecta extitisset, prout in eadem litera civitatis coram nobis specietenus producta expresse vidimus contineri; alia vero medietas eiusdem vinee per Emericum filium prefati Stephani Mykethych, ipsum ab eodem Stephano patre suo jure hereditario juxta ipsius civitatis antiquam consuetudinem et privilegiam libertatem nemine penitus contradicente rite concernentem, predictae Ilene testamentaliter legata extitisset, prout in eodem testamento ipsius Emerici coram nobis similiter in specie demonstrato fide contineri vidimus oculata, et quia porciones predictorum Marine matris et Sebastiani fratris ac Elyzabeth sororis prefate Ilene mulieris post obitum eorumdem super ipsam Ilenam tanquam heredem et superstitem ipsorum vivam post ipsos remanentem, juxta predictam consuetudinariam legem et privilegiam libertatem nemine penitus similiter contradicente jure hereditario rite existunt devolute, ideoque nos predictam vineam in territorio civitatis habitam, Precrisnyk vocatam, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis predictae Ilene et per eam suis heredibus rationibus et causis ex premissis statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate.

Item quia Georgius aliter Gyurak vocatus filius Matheykonis, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram

nobis, ut bone indolis adolescens Stephanus filius condam Gregorii decani dicti Skerta, nunc in Korinthia in Radochay commorans, in civitatem predictam tempore judicatus tam Nicolai quam Petri judicum alias nostrorum, prout iidem nobis fidedigne retulerant, huc inter nos advenientes, totalem suam porcionem domus, fundi et hedificiorum prefati condam Gregorii decani in predicta civitate habite, ipsum ab eodem Gregorio decano patre suo post obitum ipsius jure hereditario juxta ipsius civitatis antiquam consvetudinem et privilegiatam libertatem, nemine penitus contradicente, rite concernentem, cum suis pertinenciis et utilitatibus universis predicto Georgio carnifici pro duobus flor. auri per eundem Georgium ipsi Stephano, prout idem coram dictis iudicibus retulit, plenarie persolutis, vendidisset, ideoque nos predictam totalem porcionem dicte domus, fundi, cellarii et hedificiorum, porcionem scilicet ipsius Stephani cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Georgio carnifici ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia provide mulieres Elena relicta et Agatha filia condam Fabiani carpentarii, claudi, filii Petri, habitatrices dicte civitatis id sufficienter et fidedigne coram nobis in iudicio comprobarunt, ut dum prefatus Fabianus carpentarius in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quandam vineam suam in territorio civitatis habitam, ipsum literatorie concernentem, cum suis pertinenciis predictis Elene relicte et Agathe filie, suis, legavisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam vineam cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis, predictis Elene relicte et Agathe filie dicti Fabiani carpentarii ac per eas ipsarum heredibus statuimus et commisimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotato ab antiquo approbatam.

Item jurati adjudicaverunt, quod Petrus juratus filius Petri Saphar debet jurare super aram octavo die contra Martinum juratum filium Thome magistrum hospitalis nostri communis, super eo, ut ipse nullum milium predicti hospitalis post mortem Andree judicis fratris sui non invenit in domo sua nec in domo predicti Andree fratris sui, nec vendidit nec ad aliquos usos suos convertit.

Item quia predictus Martinus juratus, magister hospitalis prefati, id coram juratis in iudicio clare et sufficienter comprobavit, ut duo flor. auri per Johannem condam institorem generum condam Petri fabri, ad predictum hospitale pro anima sua legati et per

commissarios eiusdem Johannis, Andree olym iudici fratri Petri jurati filii Petri Saphar dati et assignati plenarie et effective existunt, prout in expeditoria litera sub sigillo iudicatus predicti Andree iudicis expresse vidimus contineri; et quia ipse Petrus juratus frater dicti Andree iudicis nullum testimonium neque aliquam expeditoriam in termino per nos eidem deputato producere potuit nec demonstrare super eo, ut ipsos duos flor. predictus Andreas iudex ad hospitale predictum seu ad facta aut pauperes eiusdem hospitalis exposuisset, ideoque dictus Petrus frater ipsius Andree iudicis, quia eiusdem bona et res super ipsum Petrum juratum condescenderunt, usque quindenae presentis diei dictos flor. duos predicto Martino jurato magistro hospitalis debet persolvere effective.

Feria sexta proxima post festum Annunciacionis dominice.

(27. martii).

Item uxor Pauli dicti Tolway contra Elenam habitatricem civitatis prenotate secundo citata non comparuit.

Item Petrus juratus filius Petri Saphar contra Jacobum juratum modernum, germanum suum, primo citatus non comparuit.

Item quia Martinus dictus Kusaren filius Thome filii Philippi, habitator dicte civitatis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra iudiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut dum vir condam providus Andreas dictus similiter Kusaren, olym concivis noster, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quandam domum suam cum fundo et cellario subterraneo et hedificiis in vico ipsius civitatis exteriori lucifigulorum inter domum viri providi Gregorii dicti Mali et inter fundum vacuum alterius Gregorii sartoris habitam et existentem, unam quartam curie ad usum civitatis prefate in se continentem, ipsum scilicet Andream Kusaren rite et legitime nemine penitus contradicente concernentem, cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis universis, ceterisque rebus et bonis suis mobilibus videlicet et immobilibus in dicta civitate et eius territorio habitis et existentibus, ipsum Andream Kusaren rite et legitime concernentibus, predicto Martino similiter Kusaren fratri scilicet uxoris sue legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam domum cum fundo et cellario subterraneo ac hedificiis, ceterisque predictis suis utilitatibus et pertinentiis universis ac bonis suis mobilibus videlicet et immobilibus supradictis, prefato Martino Kusaren, ut jam novo concivi nostro, ac per eum suis heredibus

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Feria sexta proxima ante dominicam Rogacionum.

(15. maii).

Item Stephanus Kneht juratus contra Briccium filium Benedicti alias judicem et concivem nostrum primo citatus non comparuit.

Item Nicolaus Bacusa contra Valentinum juratum primo citatus non comparuit.

Item quia Vrsula filia Anthonii textoris id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in iudicio comprobavit, quod medietas cuiusdam domus, fundi et hedificiorum in civitate prefata habite et existentis, que ipsius Anthonii textoris prefuerat, unam videlicet quartam in se continens cum suis pertinenciis, post abductionem prefati Anthonii textoris per Thurcos super eum factam, qui Anthonius per ipsos Thurkos abductus nescitur utrum viveret adhuc aut mortuus esset, ex eo quia in absentia modo premissa existeret Anthonius textor prenotatus, et ipsa medietas dicte domus, fundi et hedificiorum in desolacionem omnimodam deventa extitit ex acerto, et quod ipsa Vrsula in facto dicte medietatis ipsius domus unica heres et superstes ipsius Anthonii patris sui extitit, ideoque nos predictam medietatem ipsius domus, fundi et hedificiorum, unam ut predicatur quartam curie in se continentem, cum suis cunctis utilitatibus et pertinenciis universis, predicte Vrsule filie ipsius Anthonii tanquam heredi et superstite prefati Anthonii textoris ut nove concivi nostre ac per eam suis heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item quia Valentinus sartor filius Benedicti de Dobrawa in facto cuiusdam furticinii in quo eidem juramentum adjudicatum fuerat, ipsum juramentum non prestitit nec deposuit contra partem adversam prout deponere et prestare debuerat, sed se a facie juris et justicie absentavit, ideoque remansit in ipso furtu et convictus est solus tanquam reus et culpabilis et fur manifestus; et si de cetero et per amplius in civitate seu eius territorio deprehensus fuerit, extunc juxta sua demerita penam supplicii quam demeruerit consequetur ipso facto.

Item quia Martinus cultor et Blasius sartor habitatores dicte civitatis id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut quedam vinea in territorio civitatis predicte habita et existens, que condam Isup et Philippi prefuerat, per eosdem Isup et Phi-

lippum provide condam mulieri Kauka vocate filie Blasii, sorori uterine eorum, eo tempore dum ipsam iidem fratres sui ad maritum tradidissent matrimoniali more copulandam, data, traditaque extitit jure perhennali possidenda; et per eandem mulierem Kauka dictam predicto Martino filio Thome, filii ipsius Blasii, moriens legavisset perpetuo possidenda, et quia tandem prefatus Blasius sartor in facto eiusdem vinee Georgio filio prelibati Blasii cultoris, patruo videlicet suo, pro predicto Martino fratre suo omnimodam satisfactionem inpendit et exhibuit atque fecit, idemque Martinus pro predicta satisfactione voluit et dixit coram nobis, ut medietas eiusdem vinee ipsi Blasio sartori per nos perhennari deberet literatorie possidenda, ideoque nos predictam vineam cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis, predictis Martino cultori et Blasio sartori filiis ipsius Thome ac per eos ipsorum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irretractabiliter possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Martinus sagippar contra Iwanum in facto quatuor flor. auri aut contra procuratorem suum ad primum iudicium respondere debet.

Item Georgius Oprasnycza tercio se personis sibi similibus octavo die super aram jurare debet per adjudicacionem juratorum contra dominum Paulum presbiterum dictum Opertha in facto suspicionis furticinii super eo, ut ipse Georgius ipsi domino Paulo in ipsis rebus suis per eundem dominum Paulum contra ipsum Georgium propositis et nominatis nullum furticinium fecisset nec perpetrasset.

Item Friche juratus id cum sufficienti et fidedigno testimonio per juratos adjurato comprobavit in iudicio coram nobis, ut Mathyas gener magistri condam Stephani Rakarich ipsum vituperavit dicendo, ut tantum pro ipso daret quantum pro suo pastore.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(29. maii).

Item dominus Anthonius presbiter contra Stephanum filium Clementis Praudich primo citatus non comparuit.

Item Nicolaus Bacussa contra Valentinum juratum secundo citatus non comparuit.

Item quia Margaretha relicta condam Stephani salivene in sua et Elene filie sue ex eodem et dicta Margaretha legitime proge-

nite et procreate personis, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Stephanus salivena in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse universas possessiones et porciones possessionarias ac quevis bona sua ipsum juridice concernentes et tangencia cum suis utilitatibus et pertinentiis universis predictae Margarethe pro tunc sue uxori et Elene filie, suis, legavisset et dimisisset jure perhennali possidendas, ideoque nos predictas universas possessiones et porciones possessionarias ac quevis bona dicti Stephani testatoris cum suis utilitatibus et pertinentiis universis, predictis Margarethe relicte et Elene filie predicti Stephani salivene et per eas earum heredibus statuimus et commissimus perpetuo possidendas et quomodocumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Stephanus Praudich contra Mathyam carnificem primo citatus non comparuit.

Item causa inter Martinum sagipparem et Iwanum in facto quatuor flor. per predictum Martinum sagipparem et Petrum sutorem procuratorem eiusdem usque ad adventum ipsius Iwan est prorogata.

Item jurati adjudicaverunt, ut quia Agnes aliter Kussa vocata, uxor Anthonii dicti Pestelich in manifesto bursicidio seu bursicidii opere reperta, per plurimos dies in carceribus communitatis in vinculis tenta, conservata et punita extitit, que licet pro suis prescriptis excessibus maiorem penam demerisset, tamen misericordia dei moti ut eadem mulier predicta facta sua mala defleat penitencialiter et cetera et alia hiis similia seu deteriora ulterius non committat, ad instantemque plurium virorum proborum et honestorum petitionem nobis pro eadem factam, eidem Agneti misericordiam fecimus talem, ut amplius et de cetero similia et alia mala facta non committat, que si amplius in aliquo maleficio deprehensa fuerit, absque omni misericordia jam de cetero juxta sua demerita penam quam demeruerit consequetur.

Item predictus Anthonius Pestelich per adjudicationem juratorum octavo die super aram jurare debet super eo, ut ipse nunquam scivisset aliquam maliciam ipsius sue uxoris Agnetis, nec ipsa uxor sua ipsam maliciam bursicidii predicti cum scitu suo perpetrasset.

Item Elena uxor Martini sartoris tertia se personis sibi similibus octavo die super aram debet jurare super eo, ut ipsa nullum milium Anthonii coci subtraxisset, nec cum consensu et suo scitu subtractum fuisset, per adjudicationem juratorum.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendas et quomodo-cumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, contradiccione quorumlibet non obstante.

Feria sexta proxima post festum sancti Martini episcopi et confessoris.

(13. novembris).

Item quia Leonardus filius Dominici de Atthawantis, pridem juratus, concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut dum vir condam providus et circumspectus magister Walframus phisicus, olym juratus et concivis noster, in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse universas suas possessiones et quevis bona sua ipsum juridice et literatorie concernentes et tangencia, predicto Leonardo jurato tanquam commissario et executori suo legitimo per eundem magistrum Walframum tunc ex acerto constituto, vendendi et de eisdem debita sua persolvendi et residuum pro anima ipsius magistri Walframi expendendi plenam contulit et attribuit facultatem, ideoque nos predictas universas possessiones et quevis bona ipsius magistri Walframi in dicta civitate et eius territorio habitas et existencia, predicto Leonardo jurato tanquam vero et legitimo executori et commissario prefati magistri Walframi plenam vendendi et de eisdem modo premissis disponendi statuimus et attribuimus facultatem, contradiccione quorumlibet non obstante.

Item Petrus pridem juratus filius Petri Saphar contra Michaellem alias judicem in Bozyakowina filium Andree, primo citatus non comparuit.

Item Elyas institor contra Petrum de Rakkonok primo citatus non comparuit.

Item quia probe et honeste mulieres domina Elena relicta condam Gaspar literati, olym jurati et concivis ac notarii nostri, filii Cosme aurifabri, nunc autem consors legitima viri providi Mathye sartoris pridem jurati et concivis nostri, filii Mathye, et domina Katherina aliter Kathicza vocata filia prefati Gaspar literati, nunc consors legitima Luce Croaci habitatoris dicte civitatis, et honesta puella Barbara vocata, filia eiusdem Gaspar literati, nunc consors similiter legitima Georgii similiter Croaci filii Blasii dicti Wlk, concives nostre, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram

nobis comprobarunt, ut dum prefatus condam Gaspar literatus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc tempore ipse universas suas possessiones et porciones possessionarias quovis nominis vocabulo vocitatas, in dicta videlicet civitate et eius territorio habitas et existentes ac alia quevis bona sua mobilia videlicet et immobilia cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis, predictis Elene relicte et Katherine ac Barbare filiabus suis legavisset et dimisisset jure perhennali possidendas, ideoque nos predictas universas possessiones et porciones possessionarias ac quevis bona mobilia videlicet immobilia ipsius Gaspar literati in dicta civitate et eius territorio habitas et existencia quovis nominis vocabulo vocitatas et nuncupata cum suis cunctis utilitatibus et pertinenciis universis, predictis Elene relicte et Kathycze seu Katherine ac Barbare filiabus prefati Gaspar literati ac per eas ipsarum heredibus statuimus et commisimus ex premissis perpetuo possidendas et quomodo-cumque voluerint disponendas juxta condicionem civitatis prenotate.

Item jurabit solitarius Laurencius institor filius Petri octavo die super aram contra Gregorium alias judicem provincialem capituli zagrabiensis in facto cuiusdam baltei tali modo per adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum, ut ipse Laurencius institor dictum balteum ipsius Gregorii ab eodem non recepit, nec ipse Gregorius dictum balteum suum eidem Laurencio dedit; de qua adjudicacione ipse Gregorius non contentus appellavit ipsam causam suam cum ipsa adjudicacione in presenciam seniorum judicum ipsius civitatis per ipsos deliberandam.

Item Paulus filius Iwan dicti Klachech jurabit solitarius octavo die super aram per adjudicacionem juratorum contra Nedelkonem actorem in facto bovis ipsius Nedelkonis tali modo, ut ipse Paulus dictum bovem dicti Nedelkonis in vinea sua et pertinenciis eiusdem in dampno suo proprio vulneravit.

Item uxor Petri sutoris soror Valentini Iglichich, solitaria jurabit octavo die super aram contra uxorem prefati Valentini Iglichich fratris sui, super eo, ut ipsa per nullam culpam suam sed per potentiam Turkorum amisit mensale predicte uxoris ipsius Valentini Iglichich.

Item quia vir providus et honestus Dominicus frenipar filius Stephani, pridem juratus, concivisque noster, id tum certarum literarum nostrarum privilegialium coram nobis in specie productarum evidenti documento, tum eciam cum fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis in judicio comprobavit, ut dum vir condam providus Matheus sutor

filius Petri, olym concivis noster, in hoc adhuc seculo vitam suam duxisset temporalem, tunc ipse pro medietate cuiusdam domus, fundi, cellarii que subterranei et hedificiorum in vico dicte civitatis exteriori sutorum inter domos viri providi Francisci corrigiatoris et liberorum condam Gerdak habite et existentis, pro porcione videlicet sua, unam videlicet quartam curie in se retinente, ipsum scilicet Matheum juridice et literatorie concernente et pro additamento certarum pecuniarum, medietatem cuiusdam domus, fundi, cellarii que similiter subterranei ac hedificiorum in eodem vico exteriori inter fundos vacuos Valentini clavigeri et liberorum Andree Zwilich nostrorum similiter concivium habite et existentis, unam similiter quartam curie in se retinentem, cum suis cunctis utilitatibus et pertinenciis universis habuisset et possedisset a Benedicto arcupare filio Stephani olym nostro concive habuisset et possedisset, et tandem eandem medietatem domus, fundi, cellarii et hedificiorum idem Matheus sutor in extremis vite sue laborans, pro certis debitis suis, quibus ipsi Dominico frenipari eotunc se debitorem asseruit, eidem Dominico frenipari resignasset et reliquisset possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, ideoque nos eandem medietatem prefate domus, fundi, cellarii et hedificiorum in prefato vico exteriori ipsius civitatis inter predictos fundos ipsorum Valentini clavigeri et liberorum predictorum dicti Andree Zwilich habite et existentis, porcionem videlicet dicti Mathei sutoris, unam videlicet quartam curie in se retinentem, cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis supradictis prefato Dominico frenipari ac per eum suis heredibus statuimus ex premissis possidendam et quomodocumque voluerit disponendam, nullo contradictore penitus apparente, salva tamen alia medietate eiusdem domus, fundi, cellarii et hedificiorum unam consimiliter quartam curie in se retinente, quam Valentinus arcupar filius prefati Stephani, frater vero Benedicti arcuparis literatorie dinoscitur possidere.

Feria sexta proxima ante festum beate Lucie virginis et martiris.

(11. decembris).

Item quia vir providus Laurencius institor, pridem juratus, concivis noster, filius Petri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose coram nobis comprobavit, ut Valentinus institor filius Lourandi, pro tunc noster concivis, alias iudex et civis Chasmensis, quoddam ci-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

nobis producere quecumque jura habuerit; que si produxerit, bene quidem, alioquin eotunc quid factum fuerit per juratos dijudicabitur.

Item quia Agnes mulier, relicta condam Nicolai sutoris, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Nicolaus sutor in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quandam domum suam cum fundo et hedificiis, unam videlicet quartam curie in se retinentem, cum suis cunctis pertinenciis prefate Agneti uxori et Barbare filie, suis, legasset jure perhennali possidendam, ideoque nos eandem domum unius quarte cum fundo ceterisque cunctis suis pertinenciis eisdem Agneti et Barbare ac per eas ipsarum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodo-cumque voluerint disponendam.

Item Anthonis Gornichich contra Georgium carpentarium primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima ante festum beati Thome apostoli.

(18. decembris).

Item causa Michaelis filii Andree de Brusnyk in facto cuiusdam equi inter ipsum et Petrum juratum filium Petri dicti Saphar coram nobis mota, habita et vertente per probos viros ad primum iudicium ad pacem est prorogata.

Item quia viri providi Stephanus et Barnabas filii Petri dicti Oczeth, concives nostri, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobarunt coram nobis, ut dum prefatus pater eorum in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quandam domum suam simul cum fundo et hedificiis in civitate prefata habitam, ipsum literatorie concernentem, cum suis cunctis pertinenciis provide mulieri Elyzabeth relicte et predictis filiis suis legasset perhennaliter possidendam; predicta autem Elyzabeth mulier mater ipsorum Stephani et Barnabe dum similiter in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc totalem suam porcionem predictae domus et fundi ipsam ex premissis concernentem predicto Barnabe filio suo legavisset similiter perpetuo possidendam, ideoque nos eandem domum et fundum predicti Petri Oczeth cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis predicto Barnabe quantum ad duas porciones eiusdem domus et fundi, quantum autem ad terciam partem ipsius domus et fundi prefato Stephano fratri suo ac per

eos ipsorum heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodo-
cumque voluerint disponendam.

Item quia vir providus Martinus filius Nicolai, pridem juratus, concivisque noster, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare et seriose comprobavit coram nobis, ut dum Marchech versus partes Italicales iter suum arripisset, tunc ipse Marchech universas suas possessiones et quevis bona sua immobiles videlicet et mobilia ipsum juridice concernentes et tangencia, predicto Martino jurato, si ipse Marchech in ipsis partibus alienis mortuus fuerit, vendere et pecunias pro quibus vendetur pro anima ipsius Marchech fideliter expendere legavisset, ideoque nos predictas universas possessiones et quevis bona predicti Marchech parvi cum suis pertinentiis eidem Martino jurato modo premissis vendendi et de ipsis disponendi plenam attribuimus facultatem ipso Marchech ab hac luce migrante jam ex acerto.

Item quia vir providus Elyas institor filius Thome, concivis noster, juramentum sibi per juratos in eo adjudicatum, ut ipse pro quadam vinea Laurentii cultoris dicti Milorechsyh, quam idem Laurentius confessus est eidem Elye institori pro tribus cum medio flor. auri coram nobis vendidisse, ipsi Laurencio de eisdem pecuniis omnimodam inpendisset satisfaccionem, idem juramentum omnino prestitit et deposuit ut debuit, ideoque ipsum Elyam institorem racione dicte pecuniarie solucionis quam predictus Laurentius contra ipsum Elyam proponebat et prosequabatur reddimus expeditum, ipsamque vineam quam ab ipso Laurencio modo premissis comparuit, eidem Elye institori ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam.

Item causa inter Gregorium filium Valentini et inter Thomam Choni coram nobis mota, habita et vertente usque ad primum iudicium ad pacem est prorogata.

Item quia litera quedam privilegialis tempore Pehem iudicis pro parte Petri de Rakonok super medietate cuiusdam fenilis litigiosi indebite et minus juste confecta reperta est et nullius vigoris, quia nec in katerno judiciali nostro communi factum in eadem contentum repperiri potuit; quamquidem literam ipse Petrus filius Choni in facto litigionario dicte medietatis ipsius fenilis contra discretum virum dominum Mathyam presbiterum filium Michaelis sartoris coram nobis exhibuit et presentavit, ideoque ipsi jurati predictam literam tamquam falsam dijudicaverunt lacerandam, predictam autem medietatem ipsius fenilis cum alia medietate eiusdem predicto domino Mathye et aliis heredibus ipsius Michaelis sartoris

adjudicantes statuerunt perpetuo possidendam, pecunias autem quas ipse Petrus pro medietate predicta ipsius fenilis venditoribus eisdem dederat, eandem ab eisdem venditoribus modo meliori quo scit rehabeat.

Feria sexta proxima post festum Epiphaniarum Domini.

(9. januarii).

Item Nicolaus Baccusa contra Valentinum juratum filium Iwk terciario citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Gyan pellifex.	}	Lingwa slavonica.
Item Elyas.		
Item Demetrius institor.		
Item Demetrius cultor.		
Item Mathyas Ke(r)zowaych.		

Item Georgius.	}	Lingwa hungarica.
Item Petrus.		
Item Nicolaus.		
Item alter Nicolaus.		
Item Petrus alter.		

Item Stephanus iudex.	}	Lingwa theutonica.
Item Pero.		
Item Jaxinus Bolyetych.		
Item Michael.		
Item Johannes.		

Item prefatus Johannes iudex et eius iurati ac consilarii supradicta omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta, ad universos punctos, (!) clausulas et articulos eorum perpetuo et inviolabiliter valituras confirmarunt observanda.

Item cum Agnes mulier, relicta condam Nicolai filii Iwan fabri et Emericus ac Leonardus filii prefati Nicolai ex eodem et predicta Agnete muliere legitime progeniti et procreati in generali et communi nostra congregacione in presencia tocuis communitatis super vendicione cuiusdam vinee condicionalis, ipsos literatorie concernente, fassionem faciebant, tunc quia tota communitas predictos Emericum et Leonardum invenit fore in matura eorum etate videlicet in XV annis constitutos, et digne ac jurisconsone posse facere fassionem predictam, ideoque ex fassione ipsorum Emerici et Leonardi ac predictae Agnetis matris eorum supra dicta, super predicta vendicione ipsius vinee condicionalis litera privilegialis est confecta et emanata tempore iudicatus prefati iudicis nostri moderni secundum consvetudinem civitatis prenotate.

Item sabbato sequenti seniores iudices causam in facto cuiusdam baltei Gregorii iudicis provincialis condam capituli ecclesie zagrabiensis, inter eundem Gregorium iudicem ut actorem et Laurentium institorem, iuratum civem civitatis predictae, ut in causam attractum, habitam, per iuratos anni preteriti adjudicatam et per ipsum Gregorium actorem de ipsa adjudicacione iuratorum predic-

torum contentari nolentem in presenciam ipsorum seniorum iudicum appellatam sic dijudicaverunt et deliberarunt: ut quia ipse Gregorius actor in prosecucione dicti sui baltei nec prius coram ipsis juratis anni preteriti ad trinam ipsorum interrogacionem, nec coram nobis puta senioribus iudicibus similiter ad trinam nostram interrogacionem aliquod testimonium producere potuit, ipseque Laurentius institor consimiliter ad trinam nostram interrogacionem ipsum balteum dicti Gregorii actoris ab eodem nec habuisse nec percipisse, nec eundem Gregorium predictum suum balteum sibi dedisse respondebat, ideoque nos puta seniores iudices ipsam causam sic dijudicamus et decidimus deliberando, ut ipse Laurentius institor secundum negacionem et responsionem suam predictam solitarius feria septima videlicet sabbato proximo post octavam Pasce Domini nunc proxime venturo contra ipsum Gregorium actorem jurare tenebitur super eo super aram, quod ipse predictum balteum dicti Gregorii actoris ab eodem non habuit neque percepit, nec ipse Gregorius actor dictum balteum suum ipsi Laurencio ullo unquam tempore dedit nec assignavit, nec habet ipsum circa se, neque scit eum; de qua adjudicacione ipsorum seniorum iudicium ipse Gregorius actor omnino se contentum asseruit et retulit coram nobis, ibidemque coram nobis personaliter astans dixit et confessus est ministerio vive vocis sue in hunc modum, quod ipse predictum Laurencium institorem in causam attractum in causa et facto predicti baltei adjurari facere noluit, sed potius eundem Laurencium in eadem causa et facto racione dicti baltei penitus et per omnia quietum reddidit et expeditum ac omnimode absolutum.

Feria sexta proxima post diem *medii* Quadragesime.

(5. martii).

Item Gallus sutor contra Iwanum Owchar primo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor dictus Semyn contra Briccium iudicem primo citatus non comparuit.

Item Fabianus Gornichich contra Thomam cultorem primo citatus non comparuit.

Item Vrbanus contra Gregorium sutorem dictum Repar primo citatus non comparuit.

Item Petrus sartor, juratus, contra uxorem Martini Plemenschakowych primo citatus non comparuit.

**Feria sexta proxima ante festum beati Benedicti abbatis
et confessoris.**

(19. martii).

Item Stephanus sutor dictus Senyn contra Briccium judicem secundo citatus non comparuit.

Item Fabianus Gornichich contra Thomam cultorem secundo citatus non comparuit.

Item Petrus sartor, juratus, contra uxorem Martini Plemenschyakowych secundo citatus non comparuit.